Folio 410^{vb} (comienzo del libro): «Nota per totum istum librum considerandum est per *Artem Inventivam*, quia illo tempore quo facte fuerunt iste questiones nondum fecerat *Tabulam Generalem nec Magnam Artem Ultimam*.»

Folio 412^{rb} (*An Deus produxit mundum propter aliquam finem?*): «Deus et natura nihil faciunt frustra, ergo ad finem ... Vade ubicumque loquitur de fide et de alia vita et de mundi creatione et maxime de recreatione»; véanse las notas en el ítem 108. Folio 414^{rb} (*An ab uno simplici possunt plura procedere?*): «Ante 60^{rb} [ítem 5] idem manens idem.»

Folio 415^{ra} (*Utrum accidens habeat formam et materiam essentialiter?* [La respuesta es «Sí».]): «Contradicitur a Remundo 229^{ra}» (véase el ítem 80). *Ibid.*, en el margen inferior: «In parva Arte, fol. 35 col. 4 ad 1» (¿referencia en *B*?). «Intelligendum quod accidens non habet materiam simpliciter nam similem [?] iam esset substantia composita ex forma et materia, quod est impossibile, sed habet accidentaliter et accidens similitudo est.»

Folio 415^{rb}, en el margen: «Hic patere potest solutio dicti Remundi ad 229^{ra}.»

Sexta pars magna reprobativa errorum. Extrinseca operatio (folios 416-47^v).

108. Folia 416^{ra}-421^{ra}. *Liber reprobationis aliquorum errorum Averrois*. «Quoniam christianos fideles in dogmatibus infidelium erudiri ... et frivolis, sophisticis ac fantasticis fundamentis.» París, julio de 1310. (*E* omite los pasajes finales y la fecha). Bo IV.29. *ROL*, 6, pp. 277-318. Fuente: BN 16615, folios 1-6^v. Copias: CLM 10563, VII, 12 folios; 10582, folios 5-36. Folio 416^r, en el margen: la misma lista de errores que en el margen del folio 83^v (ítem 9), extraída de 16615, folio 1, en el margen.

Folio 416^{va} (dist I, 7, ed. cit., p. 291): «Fol. 56^v], 23 propos. *Octavi phisicorum*» (ítem 4). «Vade ante 247^{va}» (véase el ítem 87, nota *ad loc.*, y el pasaje precedente, ed. Salzinger, V (4), p. 7, col. 1: «Nam eternitas non esset infinita in potestate, si non esset idem numero cum ipsa, neque potestas esset infinita in duratione, si non esset durans per seipsam, et idem de sapientia ... etiam eternitas et sapientia essent potentes per accidens; sed illa impossibilia et inconvenientia, que sequerentur de hoc, quod triangulus non haberet tres angulos, vel quod haberet plures quam tres, non essent nisi finita vel de finitis»). «560^{ra}» (ítem 146, *De perfectione*, ed. cit., cap. 10, p. 315). Sobre «Omne agens agit propter finem» (ed. cit., dist. I, p. 292): «Hoc est in *Epistola magistrorum in theologia* [ítem 126] et in *Questione universali Remundi*, post *Questionem valde profundam* [ítem 117].» «Intellectus et natura agunt propter finem: *Phisicorum*, 2^o, 40^{ra} [ítem 4] et *De celo et mundo* [Aristotelis, 271^a]; Deus et natura nihil faciunt frustra.»